
 

 

Rua Carolina Fonseca, 584, bairro de Itaquera, São Paulo/SP 

Telefone: (11) 2070-0062-  http://www.universidadebrasil.edu.br 

 

 

 

São Paulo, 26 de fevereiro de 2.021. 

 

 

Portaria Interna No. 026/21  

 

 

 

 

Dispõe sobre a nomeação do Diretor das Faculdades 

Integradas Rui Barbosa - FIRB. 

 

 

A Diretora Presidente da Universidade Brasil, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, 

 

R E S O L V E 

 

Nomear o Professor Edson Luiz Benatti ao cargo de Diretor das Faculdades Integradas Rui Barbosa - FIRB. 

 

 

 

Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

 

 

 

  

 

Cláudia Apaga Pereira 

Diretora Presidente 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


